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3. – 11. ledna… 
… na Betlémy do našich kostelů se 
přišlo podívat 180 dětí z mateřských 
škol.  
 

6. ledna… 
… nás nabil energií Tříkrálový koncert 
pardubické hudební skupiny 
Beerberries. 
 
… se po tříkrálové večerní mši konalo 
každoroční požehnání fary. Při 
následném setkání bylo možné 

10 ZPRÁV, neměly uniknout 

Náš pan farář má stále elán! Vymyslel další činnost, zatímco jsem 
si hověl v králičích kožkách nemocen v podkroví. Není k zastavení. Chce 
svatou farnost, obětuje mé utrpení za celou farnost a pokládá sice 
nenápadně – ale přesto – svůj život pro Kristovu věc. Nasazuje se, modlí 
se a nechce o mé kritice jeho nasazení slyšet. 

Musel jsem s ním vážně mluvit a připomenout mu, že platí jedno 
pravidlo uvážlivého katolíka, které se údajně ústně traduje od prvních 
apoštolů až k nám „Nebudeš evangelizovat bližního svého“. Je svaté pro 
každého kněze a biskupa. Bratře v Kristu, nech katolíkovi jen jeho 
nedělní povinnost a příležitostnou roční zpověď, dovol mu jeho 
šedesátikorunu do sbírky a stisk ruky bratru a sestře v téže lavici. Ale 
nepožádáš bližního svého o evangelizaci a také nebudeš evangelizovat 
bližního svého. To musí platit, jinak náš kostel bude ještě plnější, už to 
jedno procento stačí! Je nám dobře, ne? 

Ale byl do mě zaset neklid, trochu jsem se pomodlil a zjistil, že 
náš počet je malý, v očích Pánových. Jemu totiž nejde o hezká čísla a plné 
kostely, ale o srdce, které se ptá, jak se ti mám Kriste blížit? Jak o Tobě 
říci druhým? Životem, slovem? 

A tak se zase jednou stalo, že jsem rád dal svému bratru knězi za 
pravdu a vzal do ruky růženec a zmlkl v tiché přítomnosti Pána a jeho 
Matky … Pane dotkni se našich srdcí, aby naše modlitba pokračovala 
hlásáním Tvého milosrdenství ke všem lidem. 

P. Jiří 
 

SLOVO 

KNĚZE 
NA ÚVOD 

okoštovat „švestičky z naší zahrádky“, 
které bylo díky letošní hojné úrodě 
možné poprvé vypálit.  
 

7. ledna… 
… se P. Radek vydal na návštěvu 
klubu seniorů v centru Lukáš. Svým 
hostitelům přinesl požehnané kadidlo a 
křídu.  
 

8. ledna … 
… v kostele sv. Jakuba se uskutečnila 
mimořádná mše za pedagogy Církevní 
mateřské školy Srdíčko.  
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6. – 13. ledna … 
… jste v ulicích potkávali koledníky 
s přáním všeho dobrého do nového 
roku. Tříkrálová sbírka letos vynesla 
rekordních 114 203 Kč. Děkujeme! 
 

10. ledna… 
… se uskutečnila první schůzka 
ohledně projektu na opravu střechy 
kostela sv. Jakuba. 
 

12. ledna… 
… se v garáži Komunitního centra 
setkali ti, kteří doma pečují o někoho 
blízkého. 

17. ledna… 
… tým kněží a pastoračních asistentů 
prožil svou půldenní duchovní obnovu 
v klášteře v Břevnově. Duchovním 
slovem na téma ticho posloužil převor 
P. Benedikt.  
 

24. ledna… 
… P. Radek navštívil na Hradčanech 
naši farnici Alžbětu, která zde vstoupila 
do kláštera bosých karmelitek. Sestry 
nyní připravují nový klášter v Drastech 
u Prahy.  
 
 

Poděkování  

za vánoční hudbu 
 

Díky tomu, že jsem byl letos na více vánočních 
bohoslužbách, jsem měl možnost zakusit následující věc: 

V neděli před Štědrým dnem hrála na večerní mši 
JakobyKapela, kterou vede Hedvika. Na štědré ráno byly 
poslední zpívané staročeské roráty s Pavlou. Na štědré 
odpoledne hudbou posloužila dětská kapela a TeenBand 
pod vedením Marie. Na první půlnoční u sv. Prokopa 
hrálo komorní hudební těleso Josefíny a sourozenců. Při 
ranní mši na Boží hod zpíval chrámový sbor pod 
vedením Luboše. Na Boží hod dopoledne hrál orchestr, 
který dal dohromady Ondra. V podvečer se konala 
tradiční Rybovka. A když jsem šel večer z kostela, slyšel 
jsem za vraty známé hlasy. Otevřel jsem, a pod lípou si na 
lavičce ladili instrumenty mladí lidé z farnosti, kteří šli 
koledovat „po vesnici“. Pestrost hudebního doprovodu a 
množství lidí, kteří se nasazují, aby (nejen) naše 
bohoslužby byly krásné, jsem měl najednou před očima 
ve svém celku. Myslím, že je odrazem všeobecné 
pestrosti naší farnosti. Děkuji za ni.  

P. Radek  
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Již jsme rovnýma nohama v novém roce. Nabízíme ohlédnutí za uplynulým rokem 
v naší farnosti alespoň v několika málo bodech. Vynechány jsou všechny pravidelné 
aktivity.  
 
 PŘEDNÁŠKY A VZDĚLÁVACÍ AKCE  

• Jak pře/prožít mši s dětmi • Kurz STM • Ikonopisecký 
kurz • Setkání pro pomáhající na témata: prevence pádů 
a péče o imobilní osoby, aktivizace a motivace seniorů • 
Literární večer u svařáku (František Kolouch: Oběť 
případu Babice – Jan Bula, Vít Janota: Víkend v jakémsi 
Švýcarsku, Andy Andrews: Poutníkův dar, Timothy 
Radcliffe: Proč být křesťan?) • Valentinský večer pro 
manžele (Karel Řežábek) • Malá škola duchovního života 
• Krása Eucharistie • Kurz pro žalmisty (Kristián 
Pšenička) • Katolická církev a Československá republika 
(doc. Jaroslav Šebek) • Křesťan a svět (M. O. Vácha) • 
Povídání o zpovědi • Gregoriánský chorál (prof. David 
Eben) • Temná noc nebo deprese? (Lukáš Engelmann). 
 

DUCHOVNÍ A MODLITEBNÍ 

AKCE 

Postní duchovní obnova s Kateřinou 
Lachmanovou • Adventní duchovní obnova 
s Pavlem Semelou • Celonoční bdění u příležitosti 
presidentské volby Modli se a hlasuj • Farní pouť 
do Nepomuku • Pouť do Staré Boleslavi • 
Posvícení u sv. Prokopa • Posvícení u sv. Jakuba 
(farní den) • Svatoprokopská pouť • Svatojakubská 
pouť • Tříkrálové žehnání Komunitního centra 
a fary • Tematické adorace za projekt Ježíš jde do 

škol ֩• Udílení svátosti nemocných • První svaté 
přijímání • Biřmování • Modlitba za Farní lyžák • 
Křížové cesty: na Cibulku, Velkou Ohradu, do 
Řeporyjí, na Krteň, do Hájů, do Starých Butovic • 
Křížová cesta pro děti • Žehnání aut • Pouť za 
duchovní povolání na Svatou Horu • Vigilie 
Seslání Ducha Svatého • Jáhenské svěcení a slavné 
sliby Štěpána Jakuba Tichého • Mše sv. na 
stodůleckém hřbitově 
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KULTURNÍ AKCE   
Výstava Jakuba Neumanna a jeho přátel • 
Výstava Sakrální architektura v obraze 
Dominika Prokopa Vavřince Šipra • Rybova 
mše vánoční • Tříkrálový koncert • Třináctého 
na třináctce: NJOREK, OBOROH • 
Mozartovo Requiem • Výstava Dnem i nocí 
Kristýny Plíhalové a Hedviky Benákové • 
Adventní koncert.  
 
 

SPOLEČENSKÉ AKCE 

Masopustní maškarní pro děti • 
Předvelikonoční a dušičkové dopoledne 
pro maminky • Zakončení a zahájení 
školního roku pro děti z náboženství • 
Pracovní brigády na faře a v Komunitním 
centru • Mikulášská nadílka pro děti 
z náboženství • Vikariátní setkání kněží 
z okolí • Pálení vánočních stromků a 
grilování • Výlety ministrantů: k Pražskému 
Jezulátku a na Petřín • Výlet pro 
předškoláky do Lorety • Čištění interiérů 
aut • Sportovní dopoledne pro děti • Na 
pivo s farářem • Fotosoutěž: Sv. Jan 
Nepomucký a já • Misijní neděle  
 
 

POBYTOVÉ AKCE 

Jarní a podzimní víkendovky pro děti 
z náboženství • XXL víkendovka pro děti 
v Mrákotíně • Farní tábor pro děti na 
tábořišti Číháň u Klatov • Farní lyžák pro 
děti v Pasekách nad Jizerou a Rejdicích • 
Velikonoce pro mládež v Komunitním 
centru • Soustředění tanečních pro mládež 
v Havlíčkově Brodě • Soustředění dětské 
kapely a TeenBandu v Sudějově • Lebka 
pro mládež ve Staré Boleslavi •  Rekolekce 
pro seniory v Panském domě v Rožmitále 
pod Třemšínem • Minivíkendovka pro děti 
z náboženství • Dvoudenní výlet 
ministrantů do Kladna. 
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(PRE)EVANGELIZAČNÍ 

AKCE 

Programy Ježíš jde do škol pro ZŠ 
i MŠ • Noc kostelů • Velikonoční 
a adventní floristika • Betlémské 
světlo • Bazar dětského oblečení • 
Tříkrálová sbírka. 
 
 

STAVEBNÍ, INVESTIČNÍ A ÚDRŽBOVÉ PRÁCE (VÝBĚR) 

Restaurování zastavení křížové cesty (kostel Jakub) • montáž závěsné mapy pro ministranty 
v KC • oprava posuvného panelu mezi klubovnami K1 a K2  •  úprava elektrických 
komponentů (zásuvky, vypínače) v přízemí fary  •  výměna vodoměru fara  •  zhotovení 
a instalace podstavce pod sochu Panny Marie u Sv. Prokopa v KC  •  instalace venkovního 
termostatu ke kotli na faře  • instalace nového číselníku pro zpěv mešních písní u Sv. Jakuba 
• oprava hl. uzávěru plynu na faře  •  strojní čištění koberců u Sv. Jakuba  •  brigády u Sv. 
Jakuba  •  brigády v Komunitním centru  • seřízení oken na faře a v KC  • oprava velkého 
okna v klubovně K1  •  oprava poškozeného vedení mezi vzduchovodem a regulátorem 
vzduchu varhan u Sv. Jakuba  • montáž úchytů, dveří u Sv.  Jakuba  •  instalace nových 
elektronických varhan u Sv. Prokopa • nákup 13ti nových skládacích stolů pro KC • oprava 
vjezdových vrat na parkoviště KC • úprava kovových krytů na terase KC • revize kotlů • 
strojní mytí teras KC • nákup paletového sezení pro terasu KC • oprava zdí v přízemí fary • 
oprava dlažby u Sv. Prokopa • montáž světla v sakristii Sv. Prokopa • oprava a nátěr branky 
na faru • úprava oken v kanceláři KC • úprava skříní na dámském WC • nákup stojanu na 
kola u Sv. Jakuba • malování přízemí fary • montáž bran na dveře do kostela a sakristie Sv. 
Prokopa  •  vyspárování schodů okolo Sv. Jakuba • montáž zábradlí na schodišti od 
parkoviště KC •  instalace topení do kostela sv. Jakuba • montáž bezp. dveří a zárubní u Sv. 
Jakuba a instalace nové mříže a kamerového systému • revize plynových rozvodů, hasicích 
přístrojů, komínů, tlakových nádob a aktivního hromosvodu. 
 
 

 

 

PŘEDNÁŠKA O JEŽÍŠOVĚ MODLITBĚ 
O Ježíšově modlitbě, 
která se může sjednotit s rytmem dechu, 
a s tlukotem srdce, 
která může proniknout celé naše bytí 
a naplnit je pokojem a radostí 
 

bude přednášet  
starec Václav Ventura 
v úterý 19. února v 19 hodin v KC sv. Prokopa.  
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Během prvních dvou týdnů v lednu 
se i v naší farnosti konala tradiční již 
19. Tříkrálová sbírka. 

Skvělým začátkem byl koncert 
skupiny Beerberries a jejich energií 
nabitá irská hudba a písničky. 

Mnohé z vás pak naši koledníci 
navštívili ve vašich domovech. Snažíme 
se tím vracet k dávné tradici a přinášet 
do domovů radostnou zvěst o narození 
Krista. Ze zkušenosti víme, že mnohým, 
především osamoceným lidem, udělá 
návštěva Tří králů velkou radost. 
A v tom vnímáme velký smysl, radost se 
vlastně násobí – radují se ti, kterým 
výtěžek sbírky pomůže, i ti, kteří dar 
darovali. 

A letos jste nám, milí dárci, 
skutečně vyrazili dech! V kasičkách totiž 
skončilo úctyhodných a rekordních 
114 203 Kč! DĚKUJEME!!! 

Z tohoto výtěžku pomůžeme 
především dětem ze sociálně, 
ekonomicky a společensky 
znevýhodněného prostředí. V drtivé 
většině se jedná o rodiče samoživitele. 
Běžným příjemcem naší pomoci bývají 
ale také úplné rodiny, kdy jeden z rodičů 

pracuje a druhý je v invalidním 
důchodu nebo na mateřské, a na 
provoz rodiny po zaplacení všech 
nákladů jim zůstávají nepatrné 
prostředky. Pokud někoho takového 
máte ve svém okolí, dejte mu na nás, 
prosím, kontakt. 

Pomáháme také financovat 
tlumočnické služby pro neslyšící rodiče 
dětí, které navštěvují mateřskou nebo 
základní školu. Díky sbírce pořádáme 
pravidelná setkávání seniorů a osob 
pečujících o své blízké. 

Děkuji vám koledníkům, kteří jste 
čelili rozmarům počasí, a přesto se 
vydávali do ulic s přáním všeho 
dobrého všem kolemjdoucím. Jen díky 
vašemu úsilí a radostnému přístupu se 
otevřela srdce dárců k ochotě přispět. 

Děkuji vám dárcům, díky kterým 
můžeme podpořit naše projekty 
a pomoci tak lidem, kteří to potřebují. 
Vaší důvěry si velmi vážím a je pro nás 
povzbuzením, že děláme smysluplné 
věci. 

 

Boží požehnání vám i vašim domovům 
vyprošuje Helena Ryklová,  

Farní charita Stodůlky 
 

Poděkování za Tříkrálovou sbírku 
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Církevní mateřská škola  
S   R   D   Í   Č   K   O 

Církevní školství v současnosti 
 

V polovině ledna jsme si připomínali 50 let od smrti Jana Palacha. Zároveň i vlivem 
událostí ohledně financování církevního školství jsem začala více uvažovat nad 
poselstvím jeho činu. A jak napsal Mons. Václav Malý na svém facebookovém 
profilu: „Jeho čin je trvalou výzvou, abychom neumlčovali své svědomí tím, že 
zvolíme pohodlnou životní cestu bez vertikály a dáme přednost lhostejnosti 
a netečnosti kolem nás.“   
 

I proto jsem se Vás rozhodla seznámit s momentální situací v církevním školství. 
V uplynulých několika letech docházelo k postupnému navyšování platových tarifů 

pro státní zaměstnance. Analogicky k tomu, mělo docházet k navyšování objemu 
prostředků na mzdy i v církevních školách.  A docházelo. Ovšem s ročním i delším 
zpožděním. Zpočátku bylo navyšování pozvolné, a většina škol cca 2% rozdíl dokázala 
nějakým způsobem překlenout.  Další navýšení, které proběhlo v listopadu 2017, a to 
o 15% již nebyly schopny mnohé školy dorovnat ze svých zdrojů.  A tak rok 2018 prožily 
již ve větším rozdílu v ohodnocení zaměstnanců oproti veřejným školám. Přestože, církevní 
školy vykonávají stejně jako státní školy veřejnou službu, přestože jsou Českou školní 
inspekcí opakovaně hodnoceny jako jedny z nejlepších škol, přestože jsou otevřeny všem 
zájemcům, nedává jim stát stejné finance na mzdy jako školám státním. V letošním roce 
církevní školy čeká stejná situace. Navýšení platů, které proběhlo ve státních školách, se jich 
netýká.  

V církevním školství se snažíme nebýt lhostejní a neteční, poukazujeme na tuto 
nespravedlnost, oslovujeme naše zákonodárce, dokonce část poslanecké sněmovny byla 
v prosinci připravena hlasovat pro pozměňovací návrhy ohledně navýšení rozpočtu 
církevních a soukromých škol, aby byla tato nespravedlnost odstraněna - bohužel zatím 
marně. Zdá se, že je to čím dál, tím těžší… 

Děkujeme všem, kdo nám pomáháte. Děkujeme za modlitbu i za finanční dary, které 
nám mnozí poskytujete, abychom alespoň částečně dokázali vyrovnávat nespravedlnost ze 
strany státu. Děkujeme, že většina z vás nedává přednost lhostejnosti a netečnosti kolem 
nás. A společně v modlitbách prosme za ty, kteří mají moc, aby neumlčovali své svědomí 
a spravedlivě rozhodovali. 

Eva Kuchyňková 

Ve středu 6. 2. od 16.30 hodin zveme do naší školky na přednášku speciální pedagožky 
Mgr. Hany Imlaufové na téma Jak předávat víru dětem, vedení v duchovním životě. 
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3/2  neděle 
Prodej knih 

Pravidelný prodej knih v KC sv. Prokopa 
po dopoledních bohoslužbách. 
 

Setkání čtvrtí Velká a Malá Ohrada a 
Řeporyje  

Setkání těch, kdo v naší farnosti bydlí 
nedaleko sebe, a možná o sobě nevědí, se 
koná od 15 hodin v Komunitním centru. 
 

Kurz STM 

Kurz STM pod vedením manželů 
Šmehilových se koná v Komunitním 
centru sv. Prokopa od 15.30 hodin. 
 

6/2  středa 
Schůzka ministrantů 

Setkání ministrantů po náboženství 
v kostele sv. Prokopa. 
 
Modlitba za lékaře, sestry a 
zdravotnický personál 

V blízkosti památky Panny Marie Lurdské 
budeme v rámci eucharistické adoraci po 
mši u sv. Prokopa prosit Krista za lékaře, 
sestry, a jiný zdravotnický personál z naší 

farnosti a také za jejich spolupracovníky 
a pacienty.  

 

7/2  čtvrtek 
Křesťané III. věku 

Pravidelné setkání nad Písmem se koná 
od 16 hodin v KC sv. Prokopa. 
 
Zoo koutek pro děti 

Děti, které chtějí pomoci s péčí 
o zvířátka na farní zahradě, mohou přijít 
kdykoli mezi 16.30 a 18.00. 
 

10/2  neděle 
Farní kafe 

Obvyklé setkání po ranní mši svaté na 
faře u Sv. Jakuba.  
 
Setkání čtvrtí Vidoule, Háje, Jinonice 
a přespolní  

Setkání těch, kdo v naší farnosti bydlí 
nedaleko sebe, a možná o sobě nevědí, se 
koná od 15 hodin v Komunitním centru. 
 

13/2  středa 
Adorace za děti z farnosti a za Farní 
lyžák 

Modlitba nejen za Farní lyžák se 
uskuteční v rámci obvyklé eucharistické 
adorace po mši sv. v kostele sv. Prokopa. 
Zveme nejen rodiče dětí. 
 

Co nás čeká?  
Akce v únoru  

O P R A V A 
V minulém čísle Zpráv jsme chybně 
uvedli termín farní pouti. Správný je 
sobota 8. června 2019. 
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17/2  neděle  
První schůzka přípravy na biřmování 

Příprava na biřmování pro mladé lidi 
z naší farnosti se bude konat rok a půl 
každou neděli mimo prázdniny v neděli 
od 19 hodin na faře. Podmínkou je věk 
alespoň 15 let a zahájené studium na 
střední škole. Účastnit se mohou i ti, kdo 
již biřmováni byli a chtěli by svůj život 
z víry obnovit.  
 

Výstava Mezi nebem a zemí 

Prodejní výstava fotografií nejen 
z italských Dolomit a Saského Švýcarska 
našeho farníka Jana Kováře ke k vidění 
v sále Komunitního centra od 17. února 
do 16. března 2019.  
 

19/2  úterý  
Ježíšova modlitba 

Přednáška starce Václava Ventury 
o modlitbě, která se může stát součástí 
našeho dechu a tlukotu srdce se koná od 
19 hodin v Komunitním centru. 
 

20/2  středa  
Ministrantská schůzka 

Po náboženství v 17 hodin v kostele sv. 
Prokopa. 
 

21/2  čtvrtek 
Setkání dříve narozených 

Hostem na setkání dříve narozených od 
16 hodin v Komunitním centru bude 
tentokrát P. Tomáš Vyhnálek OMI 
s přednáškou na téma Misie na západní 
Sahaře (s promítáním).  

ZOO koutek pro děti 

Děti, které chtějí pomoci s péčí 
o zvířátka na farní zahradě, jsou zvány 
přijít tam kdykoli mezi 16.30 a 18.00. 
 

23/2  sobota 
Jarní bazar dětského oblečení 

Jarní bazar dětského jarního a letního 
oblečení se bude konat od 9 do 14 hodin 
v Komunitním centru sv. Prokopa. 
 

Setkání pečujících 

Tentokrát budeme řešit motivaci seniorů 
a dlouhodobě nemocných. Začínáme 
v 9.30 v garáži KC. 
 

24/2  neděle 
Zpívání dětí u kytary 

Krátké zpívání ukazovacích i jiných 
dětských křesťanských písniček za 
doprovodu kytary proběhne v neděli 
v kostele sv. Prokopa po bohoslužbě pro 
rodiny s dětmi. 
 

Farní kafe 

Obvyklé setkání po ranní mši svaté na 
faře u Sv. Jakuba. 
  
Modlitba chval 

Po večerní bohoslužbě v kostele sv. 
Jakuba od 19 hodin. 
 

1/3  pátek 
Farní ples 

Na Masopustní farní společenský zveme 
večer od 20 hodin v KC sv. Prokopa. 
 
 

Mladí manželé s malou holčičkou a další miminkem na cestě hledají 
bydlení v naší farnosti. Kontakt přes P. Radka Tichého. 

 



 

Kostel sv. Jakuba Staršího Kovářova 21/22. Praha 13 – Stodůlky, 155 00 
Kostel sv. Prokopa: V Hůrkách 8, Praha 13 – Stodůlky, 158 00 
Farní kancelář:  251 618 884,  fara@centrumbutovice.cz 
Web: www.centrumbutovice.cz 

 

K O N T A K T  N A  K N Ě Z E  

     P. Radek Tichý 777 749 603 farar@centrumbutovice.cz 

     P. Jiří Zeman 723 303 770 kaplan@centrumbutovice.cz 

     P. Jakub Jírovec 735 794 999 j.jirovec@seznam.cz 

     P. Václav Dvořák 739 037 022 dvorakva@email.cz 

D A L Š Í  K O N T A K T Y  

     Tomáš Vítek 721 137 586 tomas.vitek@centrumbutovice.cz 

     Ludmila Vyskočilová 777 739 610 ludmila.vyskocilova@centrumbutovice.cz 

     Lucie Fričová 777 749 601 lucie.fricova@centrumbutovice.cz 

     Helena Ryklová 733 108 816 helena.ryklova@stodulky.charita.cz 

     Eva Kuchyňková 739 045 874 cms.srdicko@seznam.cz 

 

 

 

    S v.  J a k u b    S v.  P r o k o p 

Neděle       8.00 (od 7.30 předchází růženec)  

      9.30 (2. a 4. neděli v měsíci latinsky)      9.30 (pro rodiny s dětmi) 

      18.00    11.00 

Pondělí       7.15    18.00 (s modlitbou nešpor) 

Úterý       - 
    8.30 (od 8.00 předchází růženec) 
   Mše s hlídáním dětí; následuje adorace do 9.30 

Středa       -    18.00 (následuje adorace do 19.30) 

Čtvrtek       7.15    15.30  

Pátek     18.00 (následuje adorace do 19.30)      6.45 (od 6.30 předcházejí ranní chvály) 

Sobota     18.00 (s nedělní platností)        - 
 

 

Zprávy od sv. Jakuba a sv. Prokopa pro vnitřní potřebu vychází jednou měsíčně.  Náklady na výtisk: 10 Kč. 
Další číslo vyjde 24. února 2019.  Uzávěrka 11. února 2019.   

Příspěvky zasílejte na: zpravy@centrumbutovice.cz 
Redakce: Veronika Luštincová, Pavel Žid;  Za obsah odpovídá: P. Radek Tichý. 

Ř Í M S K O K A T O L I C K Á  F A R N O S T  U  K O S T E L A  S V .  

J A K U B A  S T A R Š Í H O  P R A H A  -  S T O D Ů L K Y  

B O H O S L U Ž B Y  

mailto:fara@centrumbutovice.cz
http://www.centrumbutovice.cz/



